
1. Kütüphanemizden Seçtiklerimiz 

 

Kitaplar yaz tatilinde okumanız önerisiyle kütüphanemizden seçilmiştir. 

 
 

YAŞADIKLARIMDAN ÖĞRENDİĞİM BİRŞEY VAR 
 
   Yaşadıklarımdan öğrendiğim bir şey var: 
   Yaşadın mı, yoğunluğuna yaşayacaksın bir şeyi 
   Sevgilin bitkin kalmalı öpülmekten 
   Sen bitkin düşmelisin koklamaktan bir çiçeği 

   İnsan saatlerce bakabilir gökyüzüne 
   Denize saatlerce bakabilir, bir kuşa, bir çocuğa 
   Yaşamak yeryüzünde, onunla karışmaktır 
   Kopmaz kökler salmaktır oraya 
 
   Kucakladın mı sımsıkı kucaklayacaksın arkadaşını 
   Kavgaya tüm kaslarınla, gövdenle, tutkunla gireceksin 
   Ve uzandın mı bir kez sımsıcak kumlara 
   Bir kum tanesi gibi, bir yaprak gibi, bir taş gibi dinleneceksin 
 
   İnsan bütün güzel müzikleri dinlemeli alabildiğine 
   Hem de tüm benliği seslerle, ezgilerle dolarcasına 
 
   İnsan balıklama dalmalı içine hayatın 
   Bir kayadan zümrüt bir denize dalarcasına 
 
   Uzak ülkeler çekmeli seni, tanımadığın insanlar 
   Bütün kitapları okumak, bütün hayatları tanımak arzusuyla yanmalısın 
   Değişmemelisin hiç bir şeyle bir bardak su içmenin mutluluğunu 
   Fakat ne kadar sevinç varsa yaşamak özlemiyle dolmalısın 
 
   Ve kederi de yaşamalısın, namusluca, bütün benliğinle 
   Çünkü acılar da, sevinçler gibi olgunlaştırır insanı 
   Kanın karışmalı hayatın büyük dolaşımına 
   Dolaşmalı damarlarında hayatın sonsuz taze kanı 
 
   Yaşadıklarımdan öğrendiğim bir şey var: 
   Yaşadın mı büyük yaşayacaksın, ırmaklara,göğe,bütün evrene karışırcasına     
   Çünkü ömür dediğimiz şey, hayata sunulmuş bir armağandır 
   Ve hayat, sunulmuş bir armağandır insana 

                                  Ataol BEHRAMOĞLU 

 

 

 

 

 

http://siir.gen.tr/siir/a/ataol_behramoglu/index.html


 

Büyük Atatürk’ten Küçük Öyküler – Süleyman BULUT 

 

 

  

 

Çoğunu ilk kez okuyacağınız, onlarca Atatürk öyküsü...  

 

Mustafa Kemal’in nasıl Atatürk olduğunu biliyor musunuz? 

Ya sevdiği atının öyküsünü okudunuz mu hiç? 

Köpeği Foks’un matraklıklarını… 

Kesilen iğde ağacını aramaya çıkan Atatürk’ü… 

O’nun çiftçilik serüvenlerini… 

En sevdiği çiçek olan al karanfilin öyküsünü okudunuz mu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çocuk ve EDEBİYAT – Prof. Dr. Sedat SEVER 

 

 

 

 

  

 

Çocuk edebiyatı alanının akademik anlamda en önemli isimlerinden 

Prof. Dr. Sedat Sever’in özenle hazırladığı kılavuz niteliğinde bir kitap.  

Edebiyat yapıtlarının çocuğun gelişim sürecindeki yeri, çocuk 

edebiyatının temel ögeleri gibi konuların ele alındığı bu çalışma herkesin 

yararlanabileceği temel bir kaynak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bir Şeftali Bin Şeftali – Samed BEHRENGİ 

 

 

Fakir mi fakir, sudan yana boş kara bakır bir köy varmış. Köyün alt 

başında ise bir ulu bahçe. Git git bitmezmiş. Bir ucundan bir ucunu görmeye 

dürbün yetmezmiş....Bahçenin bir yerinde iki tane şeftali ağacı varmış. Yapakları 

çiçekleri tıpatıp aynı. Yalnız birinin boyu daha kısa, yaşı daha ufakmış. Kim görse 

bu iki ağacın birbirleriyle hısım olduğunu anlarmış. 

           Büyüğü aşılı bir ağaçmış. Her güz başı dalları supsulu, kıpkırmızı 

şeftalilerle dolarmış. Bunlar öyle güzelmiş ki, insan dalından koparıpta yemeğe 

kıyamazmış... 

         İki küçük çocuk ve bir seftalinin başından geçenleri anlatan ibret dolu bir 

masal kitabı... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savaş ve Barış – Çıtır Çıtır Felsefe – Brigitte Labbe 
 

 
Barış doğal değildir, onu kurmak gerekir; bu da çok çaba ister! 

              Uzun süre savaş ortamında yaşamamış insanlar, hep birlikte barış içinde 
yaşamanın doğal olduğuna inanabilirler. Oysa, barışı korumak için, barışın hiç de doğal 
bir durum olmadığını bilmek ve bunu hiç akıldan çıkarmamak çok önemlidir. Yoksa, onu 
her an her yerde yeniden kurmak ve savaşın çıkmasını engellemek için çaba göstermeyi 
unutabiliriz. Barışı kurmak için en doğru anın, hemen şimdi olduğunu da unutabiliriz… 
            Brigitte Labbé'nin Paris Sorbone Üniversitesi felsefe profesörlerinden Michel 
Puech danışmanlığında kaleme aldığı dizi, yaşamı ve dünyanın işleyişini anlamaya 
çalışan çocuklara yardımcı olacak temel sorularla kurgulamış bir felsefe dizisidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Denizin Dibindeki Krallık - Joan AİKEN 

 
Jan Pienkowski'nin göz kamaştıran çizimleriyle 1971 

yılında illüstrasyon dalında Kate Greenaway Ödülü'yle 
taçlandırılan Denizin Dibindeki Krallık, klasikleşmiş İngiliz çocuk 
kitapları yazarı Joan Aiken'ın eşsiz hayal gücü ve yaratıcı kalemi ile 
yoğurduğu efsanelerle dolu on bir Avrupa masalından oluşuyor. 
   Doğaüstü güçlere sahip insanüstü varlıkların, daha önce eşi 
benzeri görülmemiş mimari yapıların,  ejderhaların boy gösterdiği 
Denizin Dibindeki Krallık, masal geleneğinin özgün bir yorum ve 
zenginlik kazandıran renkli bir dünyaya açılıyor.  
    Dostluk ve aile kavramlarının öne çıkarıldığı, sevginin, iyiliğin ve 
cesaretin yüceltildiği Denizin Dibindeki Krallık, yediden yetmişe 
her yaştan masal severin rüyalarını süsleyecek doyumsuz bir öykü 
şöleni vaadediyor... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevimli Dostlar Oteli – Kate Finch 

 
 

İkiz kardeşler Nehir ile Rüzgâr, anne ve babaları ile birlikte 
büyük büyük Şükran teyzelerinin oteline taşınıyor. Ama bir sorun 

var: Pırlanta Otel'in artık tek bir müşterisi bile yok. Otele müşteri 
çekemezlerse Şükran teyzeleri otelini satmak zorunda kalacak. 

Neyse ki ele avuca sığmayan yavru köpek Pako onlara harika bir 
fikir veriyor… 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

İstanbul Masalı – Mine SOYSAL 
 

Dünya kenti İstanbul'un tarih öncesinden 
günümüze 300 bin yıllık masalını anlatan kitap. 

          Arkeolog, yazar Mine Soysal Marmara Bölgesi'nin 
jeolojik oluşum sürecinden, bölgeye gelen ilk insanlara; 

Yarımburgaz Mağarası'ndan, kurulan ilk köylere; ilk liman 
kenti Byzantion'dan, Bizans İmparatorluğu'nun dillere 

destan başkenti Konstantinopolis'e; Osmanlı'nın güçlü 
başkentinden, günümüzün yorgun megapolü İstanbul'a 

uzanan benzersiz bir yerleşim öyküsünü anlatıyor. Kitap, 
illüstratör Betül Sayın'ın suluboya resimleriyle canlanıyor. 

Arkeolog, yazar Mine Soysal, dünyayı ve ülkemizi daha iyi 
ve doğru anlayabilmek için eşsiz bir kaynak olan kitabı 

okuyan öğrencilerle, İstanbul ve kentli olmak üzerine 
tartışma programları gerçekleştiriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esir Şehrin İnsanları - Kemal TAHİR  
 

 
 

"Esir Şehir Üçlemesi" edebiyatımızın güçlü ve klasikleşmiş 
ismi Kemal Tahir'in başyapıtlarındandır. Her büyük ve klasik yapıt 

gibi, bir ya da birden çok problemi mükemmel bir biçimde işleyen 
"Esir Şehrin İnsanları"nda Kemal Tahir, Mütareke Dönemi Osmanlı 

aydınının ve İstanbul'unun destansı direnişinin ve mücadelesinin 
benzersiz bir fotoğrafını çekmektedir. 

   Kurtuluş Savaşı öncesinin anlatıldığı pekçok roman yazılmıştır 
kuşkusuz, ama hiçbiri bu denli edebi ve ölümsüz.olamamıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kara Cisimler ve Kuantum Kedileri - Jennifer Quellette 

 
Büyüleyici ve öğretici bir kitap olan Kara Cisimler ve 

Kuantum Kedileri, fiziğin gizemli bir çalışma alanı değil, son 
derece insani bir çaba olduğunu ve günlük dünyamızın 

temel bir parçasını oluşturduğunu gösteriyor. Yüzyıllar 
boyunca değişen fizik anlayışımız, Kara Cisimler ve 

Kuantum Kedilerinde bilim yazarı Jennifer Ouellette'in 
kaleminden okuyucularıyla buluşuyor. Ouellette'in 

kendine has sürükleyici üslubunda okuyucuyu kendisini 
Adams Ailesi filmiyle Newton'un yasalarını kavrarken 

bulabiliyor. Geleceğe Dönüş filmiyle özel göreliliğin 
incelikli kısımları, Poe'nun Çalman Mektup’uyla 

nötrinoların gizemli doğası, Jeanette Winterson'un içsel 
Simetriler isimli romanıyla da sicim kuramının anlatıldığı 

Kara Cisimler ve Kuantum Kedilerini elinizden 
bırakamayacaksınız. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Herşeyin Teorisi – Stephen Hawking 
 

 

 

 “… felç edici bir hastalığın üstesinden gelerek fizik 
dünyasına bir süpernova gibi girdi. Düzgün yazamayan ve 

hatta açık bir şekilde dahi konuşamayan Hawking büyük 
patlamanın ötesine geçerek evreni yaratan ‘geometrinin 

dansına..uzanıyor.’ 
 

-Timothy Ferris, Vanity Fair 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İnsan Düşüncesinde Yerküre  – David Oldroyd 

 

 
Bir bilim dalı olarak, değişik alanlarda bağlar 

kurabilmektedir yerbilim. Bu nedenle kökleri, milattan çok önce 
yaşamış insanların yapıtlarında aranabilmektedir, 

bulunabilmektedir. Çok sayıda önde gelen bilim insanının 
çalışmalarının ve çabalarının sonuçlarına dayanan kapsamlı bir 

araştırmanın ürünüdür bu eser. Bu kitabı okuyunca, şöyle 
düşünebilirsiniz: "Daha hangi şekillere girecektir yerküre, insan 

düşüncesinde?" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


